Российская Федерация

Отдел образования

Администрации Бондарского района

ПРИКАЗ

16.11.2012                  с.Бондари                                № 205

 Об итогах проведения районного конкурса

 «Семейные хроники Великой Отечественной войны»

       В соответствии с приказом отдела образования администрации

Бондарского района от 09.09.2012  № 154 «О проведении районного

конкурса «Семейные хроники Великой Отечественной войны»,

в период с 18 сентября  по 15 ноября  2012 года проводился районный конкурс

«Семейные хроники Великой Отечественной войны».

       Конкурс проводился в целях сохранения памяти о подвиге народа России

в Великой Отечественной войне, воспитания ценностного отношения к

патриотизму как качеству современного россиянина. В районном конкурсе

приняли участие 4 общеобразовательных учреждения: МБОУ Бондарская

СОШ, Граждановский филиал МБОУ Бондарской СОШ, Нащекинский

филиал МБОУ Бондарской СОШ, Пахотно- Угловский филиал МБОУ

Бондарской СОШ.

        На основании вышеизложенного и решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Наградить грамотами  отдела образования администрации района

детей, занявших I, II, III места в  районном конкурсе «Семейные хроники

Великой Отечественной войны»:

1.1Номинация «Мою семью не обошла война»:

1.1.1.возрастная категория 6-8 класс:

         I место – Мешкову Ольгу, Мешкова Дмитрия, обучающихся

Граждановского филиала МБОУ Бондарской СОШ (руководитель Тверитина

Т.А., Мешкова И.В.);

1.1.2.возрастная категория 9-11 класс:

         I место – Эльдаров Давид,  обучающийся Нащекинского филиала МБОУ

Бондарской СОШ (руководитель Филимонова Л.В.);

         II место – Сивкову Александру, обучающуюся Пахотно- Угловского

филиала МБОУ Бондарской СОШ (руководитель Сивкова Л.Б.);

1.2Номинация «Мы помним»:

1.2.1.возрастная категория 6-8 класс:

          I место – Куксова Алексея, обучающегося Пахотно- Угловского филиала

МБОУ Бондарской СОШ (руководитель Мамонтов Г.В.);

1.3Номинация ««Военное фото»:

1.3.1.возрастная категория 6-8 класс:

I место – Кирееву Анастасию, обучающуюся МБОУ Бондарской СОШ

(руководитель Попова О.Ю);

II место – Ванину Оксану, обучающуюся Граждановского филиала МБОУ

Бондарской СОШ ;

1.3.1.возрастная категория 9-11 класс:

I место – Овчинникову Анастасию, обучающуюся МБОУ Бондарской

СОШ (руководитель Яковлева Т.В.);

II место – Мешкова Максима, обучающегося  МБОУ Бондарской СОШ

(руководитель Яковлева Т.В.).

2. Рекомендовать руководителям учреждений образования продолжить

работу по участию образовательных учреждений в Конкурсе.

3.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

      Начальник

отдела образования                                                   Р.И. Чернова